0

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 14.02.2024 № 241-НПА

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 14.02.2024 № 241-НПА «Об утверждении сведений о порядке сбора информации и методике расчета показателей, включенных в паспорта государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области» и ее структурных элементов» следующее изменение:

в сведениях о порядке сбора информации и методике расчета показателей, включенных в паспорта государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области» и ее структурных элементов:

графу 5 строки 8 после слов «001038*»  дополнить словами «, 541X001211*».
Министр

       Е.В. Бахарева